

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## L.Johansen Holding ApS

Gramvej 29  
8660 Skanderborg

CVR-nr. 36 97 96 74

## Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 29/06 2021

---

Lars Johansen  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	10
Balance pr. 31. december 2020	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

L.Johansen Holding ApS  
Gramvej 29  
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 36 97 96 74  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020  
Hjemsted: Skanderborg

### Direktion

Lars Johansen, Direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

### Pengeinstitut

Danske Bank

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 5.121.284, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 15.398.626.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(15.848)</b>	<b>(12.442)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		5.096.449	6.071.384
Finansielle indtægter		51.100	4.300
Finansielle omkostninger		<u>(10.417)</u>	<u>(5.503)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>5.121.284</b>	<b>6.057.739</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>5.121.284</u></b>	<b><u>6.057.739</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		113.000	110.600
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.765.351	4.841.584
Overført resultat		<u>2.242.933</u>	<u>1.105.555</u>
		<b><u>5.121.284</u></b>	<b><u>6.057.739</u></b>

**Balance pr. 31. december 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder	1	10.627.475	8.005.856
Andre værdipapirer og kapitalandele	2	<u>2.040.000</u>	<u>1.040.000</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>12.667.475</u></b>	<b><u>9.045.856</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>12.667.475</u></b>	<b><u>9.045.856</u></b>
Andre tilgodehavender		<u>133.051</u>	<u>124.254</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>133.051</u></b>	<b><u>124.254</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>2.613.100</u></b>	<b><u>1.375.712</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>2.746.151</u></b>	<b><u>1.499.966</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>15.413.626</u></b>	<b><u>10.545.822</u></b>

**Balance pr. 31. december 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overkurs ved emission		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		10.260.254	7.637.782
Overført resultat		4.925.372	2.682.440
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>113.000</u>	<u>110.600</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>15.398.626</u></b>	<b><u>10.530.822</u></b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>15.000</u></b>	<b><u>15.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>15.000</u></b>	<b><u>15.000</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>15.413.626</u></b>	<b><u>10.545.822</u></b>
Eventualforpligtelser	3		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virk- somheds- kapital</b>	<b>Overkurs ved emis- sion</b>	<b>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	50.000	7.637.782	2.682.439	110.600	10.530.821
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	0	(110.600)	(110.600)
Valutakursregulering udenlandske enheder	0	0	(142.879)	0	0	(142.879)
Årets resultat	0	0	2.765.351	2.242.933	113.000	5.121.284
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>	<b>10.260.254</b>	<b>4.925.372</b>	<b>113.000</b>	<b>15.398.626</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	kr.	kr.
<b>1 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2020	375.586	375.586
Afgang i årets løb	(8.365)	(7.512)
Kostpris 31. december 2020	<u>367.221</u>	<u>368.074</u>
Værdireguleringer 1. januar 2020	7.630.270	2.782.606
Årets afgang	(123.586)	(79.801)
Valutakursregulering	(142.879)	13.593
Årets resultat	5.096.449	6.071.384
Udbytte modtaget	<u>(2.200.000)</u>	<u>(1.150.000)</u>
Værdireguleringer 31. december 2020	<u>10.260.254</u>	<u>7.637.782</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>10.627.475</u></b>	<b><u>8.005.856</u></b>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Process Integration Holding ApS	Skanderborg	43 %	24.715.060	11.852.208



## Noter til årsrapporten

### 2 Finansielle anlægsaktiver

	<b>Andre værdi- papirer og ka- pitalandele</b>
Kostpris 1. januar 2020	1.040.000
Tilgang i årets løb	<u>1.000.000</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>2.040.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>2.040.000</u></b>

### 3 Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet solidarisk selvskyldnerkaution overfor associeret virksomheds bankengagement.